
氏名 ： 野呂将勝
ナンバー ： 1069
種目 ： 一般競技者男子

タイムリスト この記録は速報(参考記録)です
測定ポイント スプリット ラップ 通過時刻

Start 00:00:06  09:00:06

5km 00:18:28 0:18:22 09:18:28

10km 00:37:28 0:19:00 09:37:28

15km 00:56:56 0:19:28 09:56:56

20km 01:16:48 0:19:52 10:16:48

中間地点 01:21:13 0:04:25 10:21:13

25km 01:37:06 0:15:53 10:37:06

30km 01:58:39 0:21:33 10:58:39

35km 02:22:30 0:23:51 11:22:30

40km 02:52:08 0:29:38 11:52:08

Finish 03:04:47 0:12:39 12:04:47

ランナーズアップデートトップ  ランナーズアップデートとは

開催
日：

2014年08月31日

開催
地：

北海道札幌市

2014北海道マラソン
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